
1. Spieltag

ASV KALTERN : AFC ULTEN 06.09.2024 20:30 Kaltern alter Platz

ASV TRAMIN FUßBALL : SSV WEINSTRASSE SÜD 06.09.2024 20:30 Tramin

FC ST. PAULS : AFC GIRLAN 06.09.2024 20:30 St. Pauls

FUSSBALL ÜBERETSCH  : FC NALS 07.09.2024 20:00 Eppan-Rungg B

2. Spieltag

AFC GIRLAN : ASV TRAMIN FUßBALL 11.09.2024 20:30 Rungg

AFC ULTEN : FC ST. PAULS 13.09.2024 20:30 St. Walburg

FC NALS : ASV KALTERN 13.09.2024 20:30 Nals

SSV WEINSTRASSE SÜD  : FUSSBALL ÜBERETSCH 13.09.2024 20:30 Kurtatsch

3. Spieltag

ASV KALTERN : FC ST. PAULS 20.09.2024 20:30 Kaltern alter Platz

ASV TRAMIN FUßBALL : AFC ULTEN 20.09.2024 20:30 Tramin

FC NALS : SSV WEINSTRASSE SÜD 20.09.2024 20:30 Nals

FUSSBALL ÜBERETSCH  : AFC GIRLAN 21.09.2024 20:00 Eppan-Rungg B

4. Spieltag

AFC GIRLAN : FC NALS 25.09.2024 20:30 Rungg E

AFC ULTEN : FUSSBALL ÜBERETSCH 27.09.2024 20:30 St. Walburg

FC ST. PAULS : ASV TRAMIN FUßBALL 27.09.2024 20:30 St. Pauls

SSV WEINSTRASSE SÜD  : ASV KALTERN 27.09.2024 20:30 Kurtatsch

5. Spieltag

ASV KALTERN : ASV TRAMIN FUßBALL 04.10.2024 20:30 Kaltern alter Platz

FC NALS : AFC ULTEN 04.10.2024 20:30 Nals

FUSSBALL ÜBERETSCH  : FC ST. PAULS 05.10.2024 20:00 Eppan-Rungg B

SSV WEINSTRASSE SÜD  : AFC GIRLAN 04.10.2024 20:30 Kurtatsch

6. Spieltag

AFC GIRLAN : ASV KALTERN 09.10.2024 20:30 Rungg

AFC ULTEN : SSV WEINSTRASSE SÜD 11.10.2024 20:30 St. Walburg

ASV TRAMIN FUßBALL : FUSSBALL ÜBERETSCH 11.10.2024 20:30 Tramin

FC ST. PAULS : FC NALS 11.10.2024 20:30 St. Pauls

7. Spieltag

AFC GIRLAN : AFC ULTEN 16.10.2024 20:30 Rungg

ASV KALTERN : FUSSBALL ÜBERETSCH 18.10.2024 20:30 Kaltern alter Platz

FC NALS : ASV TRAMIN FUßBALL 18.10.2024 20:30 Nals

SSV WEINSTRASSE SÜD  : FC ST. PAULS 18.10.2024 20:30 Kurtatsch

Stand  26.08.2024 1/1

Freizeit SÜD


